
UCHWAŁA NR XXXVII/324/2017
RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA

z dnia 13 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI/693/2009 Rady Miejskiej w Będzinie z dnia 9 czerwca 2009 r. 
w sprawie przyjęcia Statutu Miasta Będzina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska Będzina
uchwala:

§ 1. Wprowadzić następujące zmiany do Statutu Miasta Będzina:

1. Nadać następujące brzmienie § 61 pkt 1:

„udostępnia materiały i opracowania dotyczące Miasta drogą elektroniczną, jeżeli inne przepisy tego 
nie zabraniają,”.

2. Nadać następujące brzmienie § 6 ust. 3 załącznika nr 4:

„Zwołujący sesje najpóźniej na 7 dni przed ustalonym terminem posiedzenia powiadamia pisemnie 
Radnych oraz osoby zaproszone o zwołaniu sesji. Do powiadomienia załącza się projekty uchwał i inne 
materiały sesyjne przekazywane drogą elektroniczną. W przypadku braku możliwości technicznych 
przekazania drogą elektroniczną, materiały sesyjne przekazuje się w formie papierowej.”.

3. Nadać następujące brzmienie § 25 ust. 3 załącznika nr 4:

„Przewodniczący przesyła projekty uchwał drogą elektroniczną do zaopiniowania właściwym 
merytorycznie Komisjom. W przypadku braku możliwości technicznych przekazania drogą 
elektroniczną, projekty uchwał przesyła się w formie papierowej.”.

4. Nadać następujące brzmienie § 28 załącznika nr 4:

„1. Głosowanie jawne przeprowadza Przewodniczący.

2. Każdemu Radnemu przysługuje jeden głos, który może oddać "za" lub "przeciw", albo 
"wstrzymać się" od głosu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 czerwca 2017 r.

Poz. 3730



3. Głosowanie jawne odbywa się przez podniesienie ręki i jednocześnie użycie odpowiedniego 
wyboru głosowania w systemie na urządzeniu aparatury głosowania elektronicznego. Przeliczenia 
głosów oddanych przez podniesienie ręki dokonują Przewodniczący lub wyznaczone przez niego osoby. 
Głosy oddane w systemie aparatury głosowania elektronicznego sumowane są automatycznie.

4. W przypadku głosowania w systemie aparatury głosowania elektronicznego, imienne wyniki 
głosowania (wydruk z elektronicznego systemu głosowania) dołącza się do protokołu sesji.

5. W razie stwierdzenia przez Przewodniczącego, że wynik głosowania w systemie aparatury 
głosowania elektronicznego różni się od wyniku głosowania przez podniesienie ręki, Przewodniczący 
zarządza reasumpcję głosowania, które ma charakter imienny i przeprowadzane jest w trybie określonym 
w ust. 7.

6. W przypadku braku możliwości technicznych do przeprowadzenia głosowania w systemie 
aparatury głosowania elektronicznego, Przewodniczący zarządza głosowanie przez podniesienie ręki, 
które nie ma charakteru imiennego. Przeliczenia głosów dokonują Przewodniczący lub wyznaczone 
przez niego osoby.

7. Głosowanie imienne odbywa się przez wywoływanie Radnych z imienia i nazwiska w kolejności 
alfabetycznej. W protokole odnotowuje się, czy Radny oddał głos "za", "przeciw", czy "wstrzymał się".

8. Wyniki głosowania jawnego ogłasza Przewodniczący.”.

5. Nadać następujące brzmienie § 3 ust. 2 załącznika nr 5:

„Powiadomienie członków Komisji winno nastąpić najpóźniej na 3 dni przed zwołaniem posiedzenia. 
Materiały przekazywane drogą elektroniczną obejmujące tematykę posiedzenia powinny zostać 
udostępnione najpóźniej na dzień przed posiedzeniem. W przypadku braku możliwości technicznych 
przekazania drogą elektroniczną, materiały przekazuje się w formie papierowej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Będzina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Będzina

Krzysztof Dudziński

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3730


		2017-06-22T08:58:24+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




